



Luise Fauschou Holding ApS

Hvidørevej 14
2930 Klampenborg
CVR-nr. 34896763

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Luise Ingeborg Elbæk Fauschou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Luise Faurschou Holding ApS

Hvidørevej 14

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34896763

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Luise Ingeborg Elbæk Faurschou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og at drive handel med kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 181 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Egenkapital udgør herefter 6.911 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(58.198)	(15.805)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(201.875)	(107.165)
Andre finansielle indtægter	1	107.899	119.327
Andre finansielle omkostninger	2	(21.690)	(10.556)
Resultat før skat		(173.864)	(14.199)
Skat af årets resultat	3	(6.800)	(2.712)
Årets resultat		(180.664)	(16.911)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	110.600
Overført resultat		(480.664)	(127.511)
Resultatdisponering		(180.664)	(16.911)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		1.081.572	2.401.572
Finansielle aktiver	4	1.081.572	2.401.572
Anlægsaktiver		1.081.572	2.401.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.795	73.532
Andre tilgodehavender		1.320.000	1.320.000
Tilgodehavende skat		1.704	2.679
Tilgodehavender		1.408.499	1.396.211
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.759.884	516.913
Værdipapirer og kapitalandele		1.759.884	516.913
Likvide beholdninger		2.775.402	2.995.464
Omsætningsaktiver		5.943.785	4.908.588
Aktiver		7.025.357	7.310.160

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.531.325	7.011.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	110.600
Egenkapital		6.911.325	7.202.589
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.374	92.072
Anden gæld		19.658	15.499
Kortfristede gældsforpligtelser		114.032	107.571
Gældsforpligtelser		114.032	107.571
Passiver		7.025.357	7.310.160

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	7.011.989	110.600	7.202.589
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(480.664)	300.000	(180.664)
Egenkapital ultimo	80.000	6.531.325	300.000	6.911.325

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.138	11.489
Dagsværdireguleringer	83.482	92.717
Øvrige finansielle indtægter	9.279	15.121
	107.899	119.327

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.690	10.556
	21.690	10.556

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	6.800	2.712
	6.800	2.712

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.502.829	2.401.572
Overførsler	0	(1.320.000)
Kostpris ultimo	1.502.829	1.081.572
Nedskrivninger primo	(1.502.829)	0
Andel af årets resultat	(201.875)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	201.875	0
Nedskrivninger ultimo	(1.502.829)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.081.572

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Faurshou Art Resources ApS	Gentofte	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet Faurschou Art Resources ApS.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
